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Zékladné
Dunajskå 126/16A, Hamuliakovo, tel. 0907/660 975,

e-mail: skola@zshamuliakovo.sk

Språva o hospodéreni s finanönymi prostriedkami za rok 2023

Normativne a nenormativne financie
Pri•em

Normativne financie:

ridelené finanéné rostriedk z normativov

dofinancovanie — ener ie

dohodovacie koname
reddavok na ener ie na rok 2024
reddavok na revådzkov

'

normativ 2024
Nenormativne financie:

asistent uéitel'a

edukaéné ublikåcie

rofesi n
'

rozvo

vzdelåvacie oukaz
od ora di itålne• transformåcie
"Ola v rirode
I iiarsk kurz
Ukra ina

Presun z roku 2022:

S Olu

Cer anie

Normativ
Mzd , z toho:

mzd
odvod
Prevådzka, z toho:
cestovné nåhrad

ener ie, voda komunikåcie
materiål

do ravné
L'idriba

sluib

Nenormativ
Asistent uöitel'a mzd
mzd

odvod

, z toho:

738 405,00 €
691 542,00 €
23 274 oo€
10 ooo,oo €
5 800,00 €
7 789,00 €
50 582,00 €
8 626,00 €
7 267,00 €
1 363,00 €
9 203,00 €
4 660 00 €
3 600,00 €
4 350,00 €
11 513,00€
40 572,03 €
829 559,03 €

616 907,96 €
392 470 16 €
224 437 80 €
104 379,96 €

650,13 €
25 901 ,

13 €
24 724,41 €

771,00 €
6 868,17 €

45 465,12 €

8 626,00 €
5 61 1,21 €
3 014,79€



Vzdelåvacie

mzd

odvod
materiål

. trans.), z toho:

oukaz , z toho:

Pris evok na edukaöné
materiål — uéebnice
L iiars kurz, z toho:
sluib - ub ovanie
Skolav rirode, z toho:
sluib — ub ovanie

ubl., z toho:

Pris evok ecifikå Ukra•ina + od

ener •e,voda, komunikåcie
materiål
üdriba

sluib

Presun do roku 2024, z toho:
normativ I I I

vzdelåvacie oukaz II I

Presun do roku 2024 ris evok na
Vråtené do roz oötu, z toho:
ris evok na rofesfn

'

rozvo
S Olu

Prf em:
MPC
S Olu

Cer anie

MPC

resun do roku 2024

. di

ecifika
'

- Ukra•ina IIUA

S Olu:

SKI)

Pri•ern

ori inålne kom
0 latk SKD
nåom
S Olu

etencie od zriad'ovatel'a:

2 900,80 €
1039, 20 €
580,20 €

1 281 40€
7 267,00 €
7 267 oo€
4 350,00 €
4 350,00 €
3 600,00 €
3 600,00 €

15 996,00 €
190 66 €

9 336,30€
256,80 €

6 212,24 €
91,31$

57 689 11 €
6 302,20 €

1 363,00€

1 363,00€

829 559,03 €

42 412,13€
42 412,13 €

41 419,65 €
92 48

42 412,13 €

91 839,69€
40 004 31 €
1 054,75 €

132 898,75 €



Cerpanie

mzd
ener le

stravné

sluib

materiål

Zostatok z roku 2023 SKD
Zostatok z roku 2023 nå•om
S Olu

111 221,54€
5 638 89 €
5 786,10€

4 370 02 €
2 715,45 €
1 054,75 €

132 898,75 €


